様式第１号（第６条関係）

生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

  年  月  日

 大河原町長 齋  清 志 殿

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

 大河原町補助金等交付規則第３条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類

を添えて申請します。

記

交付申請額        円

 申請内容

項 目 内 容 項 目 内 容

①会 社 名
（ﾒｰｶｰ名）

 ②製 品 名
（商品名）

③型 式
(ﾀｲﾌﾟ．品番)

 ④処理能力
（㎏/日）

㎏／日

⑤処理方式

微生物バイオ式．乾燥式

⑥購 入 先
（見積先）

⑦購 入
(見  積)

予定金額
          円

⑧補助申請
金額⑦÷２

（上限 20,000 円、

千円未満切捨）

      円

備  考

 添付書類

  見積書（申請者氏名・製品名・型式・規格・能力等の記載があるもの）